平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

 当第３四半期連結累計期間の実績を踏まえ、平成25年10月30日に公表いたしました業績予想を修正いたします。
 なお、当第３四半期連結会計期間におきまして、事業構造改善費用469百万円を特別損失に計上しております。

平成26年2月5日
各 位

上場会社名 日本冶金工業株式会社

代表者 代表取締役社長 木村 始

（コード番号 5480 ）

問合せ先責任者 経理部長 小林 伸互

（TEL 03-3273-3613）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年10月30日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 119,000 2,500 1,000 1,000 6.46

今回修正予想(B) 119,000 1,900 700 100 0.65

増減額(B-A) 0 △600 △300 △900

増減率(%) 0.0 △24.0 △30.0 △90.0

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

108,817 △5,383 △6,461 △7,365 △47.61

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 96,000 900 800 5.17

今回修正予想(B) 96,000 500 300 1.94

増減額(B-A) 0 △400 △500

増減率(%) 0.0 △44.4 △62.5

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

84,340 △6,310 △7,378 △47.69

● 配当予想の修正について

修正の理由
 期末配当につきましては、上記の業績予想修正を踏まえ誠に遺憾ですが、無配とさせて頂きます。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後発生する様々な
要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
(平成25年10月30日
発表)

― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00